
1. 4. - 30. 4. 2024

Lamax C9 GPS
Autokamera s rozlišením až 2560×1080 

30FPS, úhel záběru 150°, 2,7" display, záznam 
na MicroSD, GPS, G-sensor, autonabíječka 

Lamax N4
Kompaktní autokamera s rozlišením až 

1920×1080 30FPS, úhel záběru 140°, Wi-Fi, 
záznam na MicroSD, G-sensor, autonabíječka

Mascom MC721T2Plus
Settopbox pro příjem digitální vysílání 

DVB-T2 HEVC H.265, HDMI a Scart výstup, 
standardní + seniorský ovladač v balení, 

USB nahrávání

Emos P3213
LED nabíjecí svítilna, kapacita 

baterie 1200 mAh, 110 lm, 
dosvit až 150 metrů, dva různé 
světelné zdroje, nabíjení přes 

Micro USB

Kingston MicroSDHC 32GB
MicroSDHC paměťová karta, produkt třídy 
10 s rozhraním UHS-I, maximální rychlost 

čtení 100 MB/s, součástí SD adaptér

Thomson ovladače
Univerzální ovladač 

ihned připravený 
k použití s nejběžnějšími 

TV značkami LG, 
Philips, Samsung, 
Sony a Panasonic.

Emos J0803
Univerzální všesměrová 

anténa pro příjem FM, DAB a 
DVB-T/T2 vysílání, součástí 

5m kabel a zdroj pro 
napájení antény, 5G filtr

Samsung A57  Galaxy A05s 4/64GB
Mobilní telefon s 6,7" displayem 2400 × 1080 (90Hz), 

RAM 4GB, paměť 64GB, DualSIM, 50MPx hlavní fotoaparát, 
USB-C s rychlým nabíjením 25W, baterie 5000 mAh Tefal VT254070

Vakuovačka potravin, snadné ovládání 
s automatickým odsáním vzduchu 

a zavařením fólie. V naší nabídce naleznete 
vakuovací sáčky i roličky různých rozměrů.

Leifheit 51016
Vysavač na okna s 

mopem a tyčí, 
součástí užší stírací 

hubice, výdrž baterie 
až 35 minut

Rowenta RO3985
Podlahový sáčkový vysavač s 

bohatým příslušenstvím, 
EffiTech Motor 900 W, 

HEPA filtr

Domo 
DO228SV

Akumulátorový tyčový 
vysavač s mopem, 
vyjímatelný ruční 

vysavač, Li-ion 21,6V, 
provoz až 50 minut 

349,-
149,-

Global elektro 
Pražská 113
Moravské Budějovice

568 420 173, 774 405 727
global.budejovice@seznam.cz

www.global-elektro.cz

1.390,-

3.990,-

2.777,-
2.199,-

1.299,-

1.690,-

149,-

2.390,-

888,-

699,-



Whirlpool AKZ9 9480 IX
Vestavná trouba s pyrolytickým automatickým 

čištěním, digitální ovládání, pečící teplotní 
sonda, teleskopický výsuv, objem 73 litrů

Whirlpool WL S7960 NE
Indukční varná deska, PowerBooster, 

propojení dvou zón FlexiCook, 
PowerManagement 230V, slider 

dotykové ovládání

Zdarma odsavač
Whirlpool AKR 749/1 IX 

Whirlpool 
WIO 3O540 PELG

Plně integrovaná myčka nádobí, 
kapacita 14 sad, 6. smysl 

PowerCleanPro, sušení 
NaturalDry, hlučnost 40 dB 

Whirlpool 
WH 1410 A+ E
Pultová mraznička, 

objem 132 litrů, 
spotřeba 224 kWh 

za rok, hlučnost 41 dB, 
drátěný koš,  

V×Š×H 86,5×57,3×64,2 cm
 Lord F3

Záruka 5 let. Šuplíková mraznička, objem 91 
litrů, spotřeba 166 kWh za rok, hlučnost 40 dB, 

V×Š×H 84,5×55,3×57,4 cm

Lord W15 
Záruka 5 let. Úzká automatická pračka s 

kapacitou 6 kg, 1200 otáček, 15 programů, rychlé 
praní 15 a 60 minut, tichý Invertorový BLDC 

motor, V×Š×H 85×60×43 cm

Whirlpool TDLR 
65230SS CS/N
Automatická pračka 

s horním plněním, 
kapacita 6.5 kg, 
až 1200 otáček, 

6. smysl pro šetření 
energie, rychlé praní 

30 minut, český 
ovládací panel, 

V×Š×H 85×40×60 cm

Lord C15/C16
Záruka 5 let. Nejtišší kombinovaná chladnička

 na trhu s hlučnostní jen 29 dB, energetická třída A 
se spotřebou pouhých 113 kWh za rok, objem 

256 litrů chladničky a 122 litrů mrazničky, 
beznámrazová technologie NoFrost, dokonalá 

cirkulace vzduchu Multi-Flow Air Tower, 
V×Š×H 202×60×70 cm

Whirlpool  AMW 730 IX
Vestavná mikrovlnná trouba, 

digitální ovládání, výkon 1000W, gril 
800W, zapékání Crisp, objem 31 litrů

Set musí obsahovat vestavnou troubu, vestavnou 
mikrovlnnou troubu, varnou desku a vestavnou 

myčku nádobí nebo vestavnou chladničku.

11.990,-
8.990,-

7.990,-
13.990,-

4.990,-

5.490,-

24.990,-

23.990,-

10.990,-

7.990,-

Při nákupu setu 4 kusů vybraných vestavných spotřebičů 
značky Whirlpool obdržíte odsavač par ZDARMA. 

BÍLÁ

NEREZ


